ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH ĐỒNG NAI

Số: 1199/QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày 28 tháng 4 năm 2014

QUYẾT ĐỊNH

Duyệt điều chỉnh cục bộ quy hoạch phân khu tỷ lệ 1/2.000
phường Long Bình Tân, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai

(Phạm vi khoảng 8.732m²; từ chức năng đất quy hoạch là đất ở dự án,
đất ở hiện hữu sang chức năng đất kho tàng bến bãi)

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI

Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26/11/2003;

Căn cứ Luật Quy hoạch đô thị ngày 17/6/2009;

Căn cứ Nghị định số 37/2010/NĐ-CP ngày 07/4/2010 của Chính phủ về lập, thẩm định, phê duyệt và quản lý quy hoạch đô thị;
Xét đề nghị của Chủ tịch UBND thành phố Biên Hòa tại Tờ trình số 1875/TTr-UBND ngày 02/4/2014;
Xét đề nghị của Giám đốc Sở Xây dựng Đồng Nai tại Tờ trình số 68/TTr-SXD ngày 14/4/2014,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Duyệt điều chỉnh cục bộ quy hoạch phân khu phường Long Bình Tân, thành phố Biên Hòa với nội dung sau:
Phạm vi điều chỉnh thuộc các thửa đất số 319, 320, 250, 253, 118, 321, 315, 254 và một phần các thửa 230, 135, 140, tờ bản đồ 58 bản đồ địa chính phường Long Bình Tân, có diện tích khoảng 8.732m² từ chức năng quy hoạch đất ở dự án, đất ở hiện hữu sang chức năng quy hoạch đất kho tàng bến bãi (kho xăng dầu tuyến sau).
Trong quá trình triển khai thực hiện dự án chủ đầu tư phải thực hiện đầy đủ các quy định về an toàn phòng cháy chữa cháy và đảm bảo khoảng cách ly an toàn công trình xăng dầu đối với khu dân cư và công trình lân cận theo quy định.
 (Bản vẽ vị trí khu đất điều chỉnh cục bộ quy hoạch xây dựng do Sở Xây dựng thẩm định ngày 14/4/2014).

Điều 2. Các nội dung khác không liên quan đến việc điều chỉnh vị trí trên vẫn giữ nguyên theo Quyết định số 2747/QĐ-UBND ngày 23/9/2009 của UBND tỉnh Đồng Nai về việc phê duyệt điều chỉnh quy hoạch tỷ lệ 1/2.000 phường Long Bình Tân, thành phố Biên Hòa.
Căn cứ nội dung điều chỉnh cục bộ quy hoạch xây dựng được duyệt, Sở Xây dựng, Sở Tài nguyên và Môi trường, UBND thành phố Biên Hòa, UBND phường Long Bình Tân có trách nhiệm công bố công khai cho nhân dân và các đơn vị kinh tế xã hội liên quan trên địa bàn, quản lý việc thực hiện xây dựng theo nội dung quy hoạch được điều chỉnh.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 4. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Xây dựng, Kế hoạch và Ðầu tư, Tài nguyên và Môi trường, Tài chính, Giao thông Vận tải, Công Thương, Chủ tịch UBND thành phố Biên Hòa, Chủ tịch UBND phường Long Bình Tân, lãnh đạo các đơn vị và các cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH
Phan Thị Mỹ Thanh

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Số 2, đường Nguyễn Văn Trị, phường Thanh Bình, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai

Điện thoại : (061)3822501 - Fax : (061) 3823854 - 3824934

PAGE